
BUS

Travaux chronolignes 

Nouveaux horaires 
à partir du 

4 novembre 2024

Gare Sud

Centre Commercial - St-Georges-du-Bois34
Accédez aussi sans correspondance au centre-ville du Mans 
avec la ligne                       de la région Pays de la Loire.       



Travaux

À partir du 4 novembre :

Pour s’adapter aux travaux dans 
di�érents secteurs de la ville du Mans, 

les horaires de la ligne 4  évoluent.





PRUILLÉ-LE-CHÉTIF

ROUILLON

ÉTIVAL-LÈS-LE-MANS

LE MANS

SAINT-GEORGES-
DU-BOIS

ALLONNES

La Sarth
e

Route           de             Sablé

Bd
    D

em
ori

eu
x

R. Ambroi se Paré

Av. d
e la

 Lib
éra

tio
n

Bd Robert Jarry

Route          du         Folleray

Bd  Anatole  France

R. 
de

 la
 Gr

an
de

 M
ais

on

R. 
Pa

ul 
Co

ur
bo

ula
y

Avenue   

      
   O

livi
er  

     
     H

eu
zé

R. C. Laurent

Ch .  d
e  Montaig u

Rte
 de

 la
 Cr

oix
 Ge

org
ett

e

Bd des Riffaudières

D 309

D 50

Sabl
é

         
        

  Rue du Mans

Rue       
    d

e

D 30
9

L'Océane

L'Océane

Rte de S o uligné 

R. d'Eichthal

Av. des Constellations

Route du Mans

Cimetière

Centre Commercial34 ST-GEORGES-DU-BOIS

Gare Sud34 LE MANS

Vieux Colombier

Folleray

St-Georges

Mairie St-Georges

Stade Garnier Pagès

Terrain
multisport

Collège
Saint-Joseph

Stade Roger Deleon

EDF

Gué de
Maulny

Médiathèque
Louis Aragon

Palais
des Congrès

Collège du
Vieux Colombier

T3

Trouver mon point de vente 
Mairie St-Georges

Folleray

Gare Sud

Arrêt AdresseDépositaire Titre

L’Imprévu

Le Saint Georges

Relay Gare Sud

2 r. du Mans

161 route de Sablé

78 b. Alexandre Oyon

LIGNE

34



5

LIGNE

34

                           ou Setram

VS VS VS VS VS
Centre Commercial 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.40 13.45 14.45 15.55 16.50 17.50 18.50
Cimetière 06.54 06.59 07.21 07.56 07.59 08.21 08.55 09.21 10.21 11.21 12.41 13.46 14.14 14.46 15.56 16.51 17.51 18.04 18.52
Mairie St-Georges 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.42 13.47 14.47 15.57 16.52 17.52 18.53
Route du Mans 06.56 07.01 07.24 07.58 08.01 08.24 08.57 09.24 10.23 11.23 12.43 13.48 14.16 14.48 15.58 16.53 17.53 18.06 18.54
St-Georges 07.29 08.29 09.29 10.28 11.28 12.48 13.53 14.53 16.03 16.58 17.58 18.59
Croix Georgette 07.01 07.06 08.02 08.06 09.01 14.20 18.10
Folleray 07.31 08.31 09.31 10.30 11.30 12.50 13.55 14.55 16.05 17.00 18.00 19.01
Vieux Colombier 07.04 07.09 07.33 08.11 08.33 09.33 10.32 11.32 12.52 13.57 14.57 16.07 17.02 18.02 18.13 19.03
Gare Sud 07.44 08.44 09.42 10.41 11.41 13.02 14.07 15.06 16.16 17.12 18.11 19.12
Gare Routière 07.13 07.20 08.22 08.23 09.21 14.40 18.20
Mairie 08.14 09.13 14.32
St-Exupéry 07.34
Lycée Funay 07.40
Lycée Sud 07.42

VS : Circule uniquement pendant les vacances scolaires
VS : Ne circule pas pendant les vacances scolaires

Destination Gare Sud, Gare Routière ou Le Mans centreLundi au vendredi - période scolaire et vacances scolaires
Monday to friday  - school period  and school holidays 

Accédez sans correspondance au centre-ville du Mans avec la ligne                                   de la région Pays de la Loire.
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors ticket et  Pass Liberté. Retrouvez les informations sur aleop.paysdelaloire.fr	
		



6

LIGNE

34

                           ou Setram

Centre Commercial 07.24 08.20 09.20 10.20 11.20 12.30 13.25 14.20 15.25 16.25 17.25 18.35
Cimetière 07.25 08.21 08.58 09.21 10.21 11.21 12.31 13.26 13.49 14.21 15.26 16.26 17.26 18.36
Mairie St-Georges 07.26 08.22 09.22 10.22 11.22 12.32 13.27 14.22 15.27 16.27 17.27 18.37
Route du Mans 07.28 08.24 09.00 09.24 10.24 11.24 12.34 13.29 13.51 14.24 15.29 16.29 17.29 18.39
Croix Georgette 07.32 08.28 09.04 09.28 10.28 11.28 12.38 13.33 13.55 14.28 15.33 16.33 17.33 18.43
St-Georges
Folleray 07.34 08.30 09.30 10.30 11.30 12.40 13.35 14.30 15.35 16.35 17.35 18.45
Vieux Colombier 07.38 08.34 09.34 10.34 11.34 12.44 13.39 14.34 15.39 16.39 17.39 18.49
Gare Sud 07.40 08.36 09.36 10.36 11.36 12.46 13.41 14.36 15.41 16.41 17.41 18.51
Gare Routière 09.24 14.15
Mairie  09.16 14.07

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Destination Gare Sud, Gare Routière ou Le Mans centreSamedi
Saturday



7

LIGNE

34
Centre Commercial 09.00 10.30 12.00 13.30 15.00 16.30 17.50
Cimetière 09.01 10.31 12.01 13.31 15.01 16.31 17.51
Mairie St-Georges 09.02 10.32 12.02 13.32 15.02 16.32 17.52
Route du Mans 09.03 10.33 12.03 13.33 15.03 16.33 17.53
St-Georges 09.25 10.55 12.25 13.55 15.19 16.49 18.09
Folleray 09.27 10.57 12.27 13.57 15.21 16.51 18.11
Vieux Colombier 09.29 10.59 12.29 13.59 15.23 16.53 18.13
Gare Sud 09.37 11.07 12.37 14.07 15.31 17.01 18.21

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Destination Gare SudDimanche et jours fériés
Sunday and public holidays 



8

LIGNE

34

                           ou Setram

VS M VS VS VS
Gare Routière 07.15 12.35 12.40 14.30 16.35 16.35 17.45 18.31 18.36
Gare Sud 07.50 08.50 09.50 10.50 12.15 13.20 14.15 15.25 16.20 17.20 18.20 19.30
Vieux Colombier 07.22 08.00 08.59 09.59 10.59 12.24 12.43 12.48 13.29 14.24 14.38 15.34 16.31 16.43 16.43 17.31 17.53 18.31 18.39 18.44 19.39
Folleray 08.02 09.01 10.01 11.01 12.26 13.31 14.26 15.36 16.33 17.33 18.33 19.41
Croix Georgette 07.25 12.46 12.51 14.41 16.46 16.48 17.56 18.42 18.47
St-Georges 08.05 09.04 10.04 11.04 12.29 13.34 14.29 15.39 16.36 17.36 18.36 19.44
Route du Mans 07.29 08.09 09.08 10.08 11.08 12.33 12.50 12.55 13.38 14.33 14.45 15.43 16.40 16.50 16.52 17.40 18.00 18.40 18.46 18.51 19.48
Mairie St-Georges 08.10 09.09 10.09 11.09 12.34 13.39 14.34 15.44 16.41 17.41 18.41 19.49
Cimetière 07.31 08.11 09.10 10.10 11.10 12.35 12.52 12.57 13.40 14.35 14.47 15.45 16.42 16.52 16.54 17.42 18.02 18.42 18.48 18.53 19.50
Centre Commercial 08.12 09.11 10.11 11.11 12.36 13.41 14.36 15.46 16.43 17.43 18.43 19.51

Lundi au vendredi - période scolaire et vacances scolaires
Monday to friday  - school period  and school holidays

Destination St-Georges-du-Bois

VS : Circule uniquement pendant les vacances scolaires
M : Circule uniquement le mercredi

Accédez sans correspondance au centre-ville du Mans avec la ligne                                   de la région Pays de la Loire.
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors ticket et  Pass Liberté. Retrouvez les informations sur aleop.paysdelaloire.fr	
		



9

LIGNE

34
                           ou Setram

Gare Routière 12.35 17.50
Gare Sud 07.50 08.50 09.50 10.50 12.00 12.55 13.55 14.50 15.55 16.55 18.00 19.30
Vieux Colombier 07.57 08.57 09.57 10.57 12.07 12.43 13.02 14.02 14.58 16.03 17.03 17.57 18.08 19.37
Folleray 08.01 09.01 10.01 11.01 12.11 13.06 14.06 15.02 16.07 17.07 18.12 19.41
Croix Georgette 12.46 17.59
St-Georges 08.04 09.04 10.04 11.04 12.14 13.09 14.09 15.05 16.10 17.10 18.15 19.44
Route du Mans 08.08 09.08 10.08 11.08 12.18 12.50 13.13 14.13 15.09 16.14 17.14 18.03 18.19 19.48
Mairie St-Georges 08.10 09.10 10.10 11.10 12.20 13.15 14.15 15.11 16.16 17.16 18.21 19.50
Cimetière 08.11 09.11 10.11 11.11 12.21 12.52 13.16 14.16 15.12 16.17 17.17 18.05 18.22 19.51
Centre Commercial 08.12 09.12 10.12 11.12 12.22 13.17 14.17 15.13 16.18 17.18 18.23 19.52

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Destination St-Georges-du-BoisSamedi
Saturday



10

LIGNE

34

Gare Sud 09.40 11.10 12.40 14.10 15.40 17.05 18.25
Vieux Colombier 09.48 11.18 12.48 14.18 15.48 17.13 18.33
Folleray 09.50 11.20 12.50 14.20 15.50 17.15 18.35
St-Georges 09.52 11.22 12.52 14.22 15.52 17.17 18.37
Route du Mans 09.57 11.27 12.57 14.27 15.57 17.22 18.42
Mairie St-Georges 09.59 11.29 12.59 14.29 15.59 17.24 18.44
Cimetière 10.00 11.30 13.00 14.30 16.00 17.25 18.45
Centre Commercial 10.01 11.31 13.01 14.31 16.01 17.26 18.46

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays 

Destination St-Georges-du-Bois


